## MUNICIPALIDAD DE SANTA MARÍA DE JESÚS, SACATEPÉQUEZ

EL INFRASCRITO ENCARGADO DE LA OFICINA MUNICIPAL DE LIBRE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA DEL MUNICIPIO DE SANTA MARÍA DE JESÚS DEPARTAMENTO DE SACATEPÉQUEZ.

## HACE CONSTAR:

Que: Con el Propósito de dar cumplimiento a lo que establece la ley de libre acceso a la información en su numeral 27) El índice de la información debidamente clasificada de acuerdo a esta ley; del Artículo 10 del DECRETO No. 57-2008 del Congreso de la Republica.

Razón: Que hace constar que en el mes de MARZO.

LA MUNICIPALIDAD DE SANTA MARÍA DE JESÚS INFORMA QUE A LA PRESENTE FECHA NO TIENE INFORMACION CLASIFICADA COMO RESERVADA O CONFIDENCIAL

Santa María de Jesús Departamento de Sacatepéquez.

Luis Fernando Hernandez Acalon Encargado de la oficina Municipal de Libre Acceso d la Información.

Vo.Bo. Licda: Glady Roger Chacon Spacon Secretaria Municipal